
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.12.2023 м. Кривий Ріг № 575 

 

 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради┐ 

від 19.07.2023   № 292   «Про  підготовку   і   проведення   приписки   грома-

дян 2007 року народження до призовної дільниці Металургійно–Довгинцівсь-

кого об’єднаного районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки» 

 

З метою якісного та організованого проведення в січні-березні 2024 року 
приписки громадян України 2007 року народження до призовної дільниці 
району, враховуючи лист Металургійно–Довгинцівського об’єднаного район-

ного територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 
07.11.2023 № 2/7579, відповідно до законів України «Про військовий обов’язок 
і військову службу», «Про правової режим воєнного стану», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до указів Президента України від 
24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні, від 01.05.2023 № 254/2023 «Про продовження строку 
дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку воєнного 
стану в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 21.03.2002 № 352 

«Про затвердження Положення про підготовку і проведення призову громадян 
України на строкову військову службу та прийняття призовників на військову 
службу за контрактом» зі змінами та доповненнями, на виконання 
розпорядження начальника обласної військової  адміністрації від 29.05.2023 
№ 183/0/527-23 «Про підготовку і проведення приписки громадян 2007 року 
народження до призовних дільниць», керуючись рішенням Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

 1. Внести зміни до рішення виконкому районної в місті ради від 19.07.2023 

№ 292 «Про підготовку і проведення приписки громадян 2007 року народжен-

ня до призовної дільниці Металургійно–Довгинцівського об’єднаного район-

ного територіального центру комплектування та соціальної підтримки», а саме: 
додатки 1, 2, 3, 5 до рішення викласти в новій редакції (додаються). 
 

 2. Додатки 1, 2, 3, 5 до рішення виконкому районної в місті ради від 
19.07.2023 № 292 «Про підготовку і проведення приписки громадян 2007 року 
народження до призовної дільниці Металургійно–Довгинцівського об’єднаного 



2 
 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки» 

вважати такими, що втратили чинність. 
 

 3. Координацію  роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки Металургій-

но–Довгинцівського об’єднаного районного територіального центру комплек-

тування та соціальної підтримки (Бойко О.Г.), контроль – на заступника голови 
районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради                            Олена ТЕРЕЩЕНКО 



 Додаток 1  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 20.12.2023  № 575 

 
 
 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

районної комісії з питань приписки громадян до призовної дільниці  
Металургійно-Довгинцівського об’єднаного районного терито- 

ріального центру комплектування та соціальної підтримки 

 

БОЙКО 

Олександр Григорович 

– начальник територіального центру комплекту-

вання та соціальної підтримки Металургійно-

Довгинцівського об’єднаного районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, голова комісії 
 

ЧЕРНЯВСЬКА 

Аліна Володимирівна 

– заступник начальника відділу освіти викон-

кому Довгинцівської районної в місті ради 
 

СЛЮЗКО 

Руслан Олегович  

– інспектор ювенальної превенції відділення 
поліції № 1 Криворізького районного управ-

ління поліції ГУ НП у Дніпропетровській 
області 
 

ФІЛЕНКО 

Іван Володимирович 

– лікар комунального підприємства «Криворізька 
міська лікарня № 1» Криворізької міської ради 
 

ТАБАКІНА 

Юлія Вікторівна 
 

– практичний психолог Криворізької педагогіч-

ної гімназії Криворізької міської ради Дніпро-

петровської області (за згодою) 
 

ДЕХТЯРЕНКО 

Марина Михайлівна 

– медична сестра комунального некомерційного 
підприємства  «Криворізька  міська  лікарня   
№ 1» Криворізької міської ради, секретар 
комісії 
 

 

 

Резервний склад: 

 

ГЛАДЧЕНКО 

Володимир Сергійович 

– заступник начальника територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки – 

начальник мобілізаційного відділення Мета-

лургійно-Довгинцівського об’єднаного райо-

нного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки 
 



 2 

ЗОТОВА 

Лариса Іванівна 

– начальник групи централізованого господар-

чого обслуговування відділу освіти виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради 
 

НОВІКОВА  

Катерина Олександрівна 

– інспектор ювенальної превенції відділення 
поліції № 1 Криворізького районного управ-

ління поліції ГУ НП у Дніпропетровській 
області 
 

СЕМЕНОВА  

Ганна Володимирівна 

– лікар комунального підприємства «Криворізька 
міська лікарня № 1» Криворізької міської ради 
 

ЛИКОВ 

Олександр Вікторович 

 

– практичний психолог Криворізької загально-

освітньої школи I–III ступенів № 94 Криво-

різької міської ради Дніпропетровської області 
 

ХАВЕР 

Любов Валеріївна 

– медична сестра комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-сані-
тарної допомоги № 5»Криворізької міської 
ради, секретар комісії 

 

 

Термін роботи комісії: з 02.01.2024 по 31.03.2024, а з 01.04.2024 по 
31.12.2024 проводяться додаткові засідання комісії (при необхідності). 
 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 



Додаток 2  
до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 20.12.2023  № 575 

 
 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

лікарів для проведення медичного огляду громадян, які підлягають приписці 
 

 

№ 

з/п 
Посада П.І.Б Місце роботи 

1 2 3 4 

1. Лікар, що орга-

нізовує роботу 
медичного 
персоналу  

Філенко І.В. 
 
 

дублер 

Семенова Г.В. 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  
 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  

2. Отоларинголог Сотниченко С.В. 
 
 

дублер  
Худякова С.М.  

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  
 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  

3. Хірург Орист А.О. 
 
 

дублер 

Антоненко А.Ю. 
Свірідов М.М. 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  
 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  

4. Невропатолог Цаплюк Ю.І. 
 
 

дублер  
Семенова Г.В. 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  
 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  

5. Стоматолог Кунак Л.О. 
 

 
 

дублер 

Грецька О.В. 

КНП «Криворізька міська стомато-

логічна поліклініка № 7» Криворізь-

кої міської ради (на робочому місці) 
 

КНП «Криворізька міська стомато-

логічна поліклініка №7» Криворізь-

кої міської ради (на робочому місці) 

6. Психіатр Бабенко Н.Л. 
 

 

 
 

дублер 

згідно з графіком 

КП «Криворізька багатопрофільна 
лікарня з надання психіатричної до-

помоги» Дніпропетровської обласної 
ради»  
 

КП «Криворізька багатопрофільна 
лікарня з надання психіатричної до-

помоги» Дніпропетровської облас-

ної ради»  



2 
 

1 2 3 4 

7. Окуліст Куленок О.В. 
 
 

дублер 

Астахова О.І. 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  
 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  

8. Терапевт  
 

 

 

Ковтун О.О. 

 
 

дублер 

Лисенко О.І. 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  
 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  

9. Дерамтолог Максименко А.В. 
 
 

дублер 

Красуля І.Л. 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  
 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  

10. 

 

 

Медичні 
сестри 

Дехтяренко М.М. 
 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  

Петрова О.В. КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  

Куземич А.В. 
 

КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  

Каніна І.М. КП «Криворізька міська лікарня     
№ 1» Криворізької міської ради  

 

 

Термін роботи комісії: з 02 січня по 31 березня 2024 року. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                             Олександр ГИЖКО 



Додаток 3  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 20.12.2023  № 575 

 

 

 

 

ОСНОВНИЙ ГРАФІК 
засідань комісії з питань приписки громадян до призовної дільниці 

 

 

Січень: 10, 11, 15, 16, 18, 23, 24, 26, 30; 
 

Лютий: 01, 06, 08, 13, 15, 20, 22, 27, 29; 
 

Березень: 05, 07, 12, 14, 19, 21, 26, 28. 

 

 

 

Призовну дільницю розташувати в приміщенні Металургійно–Довгинців-

ського об’єднаного районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки (вулиця Вадима Гурова, будинок 14, будівля 2, другий  
поверх). Режим роботи призовної дільниці: з понеділка по п’ятницю з 9.00 
годин до 16.00. Початок засідань комісії з питань приписки об 11.00 . 

 
 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 



Додаток 5  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 20.12.2023  № 575 

 

ГРАФІК 
явки громадян для проходження рентгенівського обстеження органів 

грудної порожнини і здавання аналізів 
 

№ 
з/п 

Дата Час Назва навчального закладу 

1. 08,09.01.2024 8.30 ВСП «КФК ДУЕТ» 

2. 10,11.01.2024 8.30 ВСП «КФК ДУЕТ» 

3. 12.01.2024 8.30 КЛ № 24, КЛ № 129 

4. 15, 16.01.2024 8.30 КЛ № 95 

5. 17,18.01.2024 8.30 КЛ № 81 

6. 19.01.2024 8.30 КЛ № 4, КГ №№ 18, 56, 84, 94, 130 

7. 22.01.2024 

23, 24.01.2024 

8.30 ВСП «АФК КНУ» 

8. 25.01.2024 8.30  КЗО «КЛІПВФП» ДОР 

9. 26.01.2024 8.30 КЦМЛ 

10. 29, 30.01.2024 8.30 «КБФК» 

11. 31.01.2024 

01.02.2024 

8.30 КЛ № 35, 119, 123, КЛАС «МП», КЛ «ГРАНД», 
КЛ «ДЖЕРЕЛО», КЛ «КРЕДО», РЛ НСР 

12. 02.02.2024 8.30 Резервний день 

13. 05, 06.02.2024 8.30 ВСП «АФК КНУ» 

14. 07, 08.02.2024 8.30 КЗО «КФМК» ДОР, ВСП «КФК ДУЕТ» 

15. 09.02.2024 8.30 Резервний день 

16. 12, 13.02.2024 8.30 КПТМЛ 

17. 14.02.2024 8.30 КЛ № 113, КПНЛ, КСШ «Натхнення», КСШ 
«Перлина» 

18. 15, 16.02.2024 8.30 ВСП «КФК КНУ» 

19. 19.02.2024, 

20, 21.02.2024 

8.30 ДНЗ «КЦПОММ» 

20. 22.02.2024 8.30 ВСП «ГФК КНУ», КФКТГРБ 

21. 23.02.2024 8.30 ВСП «ГЕМФК КНУ» 

22. 26.02.2024 8.30 ВСП ФК «Політехніка» ДУЕТ 

23. 27.02.2024 8.30 КЮФК НУ «ОЮА» 

24. 28, 29.02.2024 8.30 КПГМЛ, ДПТНЗ «КЦПОРКТРС», ХВКС 

25. 01.03.2024 8.30 Резервний день 

26. 04, 05.03.2024 8.30 КПБЛ, КПЛ, КПГЕМЛ, КЗО «КЦППРКБГ» ДОР 

27. 06, 07.03.2024 8.30 МЦППЗВ, ДПТНЗ «КНВЦ», КПГТЛ 

28. 11.03.2024 8.30 ВСП «ІФК», КЗ «КОФМК» ДОР, ЦППРК № 1 

29. 15.03.2024 8.30 Резервний день 

30. 20.03.2024 8.30 Резервний день 

31. 25.03.2024 8.30 Резервний день 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 


